
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

CONCORRÊNCIA Nº 003/2021
Autorizações para Licitações
Postado em: 01/12/2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
 SERVICO SOCIAL AUTÔNOMO - PARANACIDADE   AVISO DE LICITAÇÃO
 CONCORRÊNCIA Nº 003/2021 - PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE torna público a realização da licitação na modalidade Concorrência, do tipo
técnica e preço, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços técnicos de apoio à implantação e implementação de um modelo de governança orientada
para resultados no PARANACIDADE, conforme condições e especificações descritas no edital,
termo de referência e demais anexos e modelos, de acordo com data, horário e local definidos
abaixo:  DATA DE ABERTURA: 07/02/2022
 HORÁRIO: 10h00
 LOCAL: Rua Jacy Loureiro de Campos, nº 180, Palácio das Araucárias, 2º andar/Centro Cívico -
Cep 80.530-140 - Curitiba/PR  O valor máximo para a contratação é de R$ 845.000,00 (oitocentos e
quarenta e cinco mil reais).
 A pasta técnica com o inteiro teor do Edital, termo de referência, modelos e anexos podem ser
retirados, por qualquer interessado no site do Paranacidade, no endereço eletrônico
www.paranacidade.org.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão
ser dirigidos à Comissão Permanente de Licitação para os e-mails marcos@paranacidade.org.br e
anjos@paranacidade.org.br - telefones (41)3350-3333 e 3350-3390.  Curitiba, 01 de dezembro de
2021.
 Patricia Brochado Barreto
 Presidente da Comissão Especial de Licitação     Documentos  Ata de reunião de recebimento de
envelopes  Resultado do Envelope Nº 01        
  

https://www.paranacidade.org.br 2/5/2024 9:01:06 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

